
Kupní smlouva 

Smluvní strany 

Město Žatec, zastoupené Starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou 
se sídlem náměstí Svobody 1, Žatec 
IČO; 00265781 
DIČz cz 00265781 
Bankovní Spojerıí : č.ú. 19-422481/0100 
(dále jen "prodávající") 

8. 

Flexibus S.r.o., zastoupené jednatelem Štěpánem Čurdou 
se sídlem Dukelská 891, 441 01 Podbořany 
Společnost je zapsána v obchodrıím rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 44571 
IČO; 08753636 
DIČ: CZ08753636 
Bankovní Spojení : 

(dále jen "kupující") 

uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění 
pozdějších předpisů tuto smlouvu O koupi pracovního Stroje Samojízdného továmí Zn. LADOG typ 
G 129, VIN WO9GNH2059NL16826, včetně Zametací nástavby K2, čelního válcového kartáče 
SZK, Sypací nástavby SYKO 1,5 a kropící nástavby MK 2 (dále jen pracovní stroj samojízdný): 
I. Prodávající je vlastníkem vozidla: pracovní Stroj samojízdný továmí zn. LADOG typ G 129, 
VIN WO9GNH2059NL16826, včetně zametací nástavby K2, čelního válcového kartáče SZK, 
Sypací nástavby SYKO 1,5 a kropící nástavby MK 2 

II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pracovní Stroj samojízdný uvedený v čl. I. 

Prodávající prohlašuje, že na pracovním stroji samojízdném neváznou žádná práva nebo Závazky 
třetích stran a že nezatajil na pracovním stroji samojízdném žádné technické závady a nedostatky 
mimo ty, které vznikly opotřebením na pracovním stroji samojízdném vzhledem k jeho stáří. 

Kupující bere na vědomí, že vozidlo je nefunkční, bude nutná generální oprava. 

III. Kupní cena byla S přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu pracovního stroje 
samojízdného je stanovena dohodou smluvních stran a činí 115.300,00 Kč + 21 % DPH (Slovy: 
jednostopatnácttisíctřista korun českých). Tato cena byla stanovena na základě veřejné soutěže. 

IV. Kupující pracovní Stroj samojízdný uvedený v čl. I kupuje za kupní cenu 139.5 13,00 Kč včetně 
DPH a prohlašuje, že se osobní prohlídkou Seznámil S jeho obsluhou a technickým stavem a tento



mu je znám. Se stavem kupovaného pracovního stroje samojízdného, který odpovídá stáří a 
opotřebení pracovního stroje samojízdného, kupující souhlasí. To nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za vady stanovené zákonem. 

V. Kupní cenu dle čl. III uhradil kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy 
bczhotovostním převodem na účet prodávajícího č. 19-422481/0100, VS 0000129. Kupní cena je 
uhrazena okamžikem jejího připsání na účet prodávajícího. 

VI. Vlastnické právo k shora uvedenému pracovnímu stroji Samojízdnému přejde Z prodávajícího 
na kupujícího podpisem kupní Smlouvy. 

VII. Dnem přechodu vlastnického práva přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající Z držení 
pracovního stroje samojízdného na kupujícího. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení předmětu koupě přechodem vlastnického práva dle čl. VI. O předání 
pracovního Stroje samojízdného bude smluvními stranami Sepsán předávací protokol. 

VIII. Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném pracovním stroji 
samojízdném, avšak za vady vzniklé použitím nebo opotřebováním pracovního stroje 

samojízdného neodpovídá. 

IX. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, 
řídí Se práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem. 

X. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, přičemž prodávající obdrží dva Výtisky a 
kupující obdrží jeden výtisk. 

XI. Smluvní Strana, která je povinnýrn subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv v souladu 
S ustanovením § 5 ZRS. 

XII. Prodej pracovního stroje samojízdného byl schválen Radou města Žatec dne 28.3.2022 
usnesením č. 220/22. 

V Žatci dne 12 'WV 1022 

starostka města Žatec jednatel Flexıbus


